
Oferta vlen nga data 10 - 16 tetor 
vetëm për anëtarët e aplikacionit

1.25€
-7%

1.35€

2.89€
-19%

3.59€

12.99€
-25%

17.39€

Qumësht
Alpsko

1L

Djathë
Rugove

400g

Vaj ulliri
Extra Virgin

Divella
1L

Çaj 
Emona

400g

Pije e gazuar
Fanta
1.25L

Lëng portokalli
Bravo

1.5L

3.89€
-22%

4.99€

0.99€
-17%

1.19€

1.25€
-16%

1.59€

1.19€
-33%

1.79€

2.79€
-26%

3.79€

1.79€
-28%

2.49€

Çips
Santa Maria

185g

Zbutës për 
rroba
Duel
1.6L

Letër kuzhine
Panda

Nutella
Ferrero

750g

5.39€
-18%

6.59€

SHKARKO APLIKACIONIN 
dhe fito 5% ZBRITJE!


